



Lekaposten



Nr. 17/23 8.september 2023

Utgiver Leka kommune



VALG

Åpent valglokale

Søndag 10. september

- Åpent valglokale på Lekatun kl. 1300-1600

Mandag 11. september

- Lekatun kl. 1000-1900
- Gutvik grendehus kl. 1100-1630

Endring av stemmekretser

Nytt for dette valget er at det ikke lenger er tre stemmekretser i Leka kommune.

Velgere som tidligere har tilhørt valgkretsen **Haug/Solsem/Stein**, og har stemt på Grendahuset Fjellvang på Solsem på valgdagen tilhører nå valgkrets Leka, og har Lekatun som stemmested på valgdagen.

Det er altså bare to stemmekretser i kommunen, Gutvik stemmekrets med Gutvik grendehus som valglokale og Leka stemmekrets for øyas innbyggere, med Lekatun som valglokale.

Kirkevalget 2023

Stemme på valgdagen

På valgdagen 11. september kan du stemme på følgende steder i Leka kommune:

Gutvik grendehus kl. 1100-1730

Lekatun kl. 1000-1900

ETTERMIDDAGSTREFF

mandag 18.9 og mandag 02.10
kl 15.30-17.30 på Leknes gamle skole.
VELKOMMEN!





Informasjon fra Leka kommune



BADEVAKT – offentlig bading

Ansvars- og arbeidsområde

- Kveldsarbeid med ca. 6 timer i uka på onsdager og fredager, mellom høst- og påskeferie. På årsbasis utgjør dette ca. 8 % stilling.
- Hovedansvarsområde er vakt ved basseng og i garderobene.

Kvalifikasjoner

- Den som tilsettes må være over 18 år og svømmedyktig.
- Det skal tilsettes en mannlig badevakt fordi deler av oppgavene er tilsyn i herregarderoben.
- Det er krav om bestått førstehjelp/livredningskurs. Søkere med kompetanse på området og nødvendige kurs vil kunne foretrekkes, men opplæring vil bli gitt.
- Personlige egenskaper blir vektlagt.
- Politiattest må fremlegges ved tiltredelse.

Vi tilbyr:

Trivelige arbeidsforhold og gode pensjons- og forsikringsordninger. Lønn etter tariffavtale. Søknad med CV, bekreftede attester og vitnemål sendes til Leka kommune, personalkontoret, Leknesveien 67, 7994 Leka eller elektronisk til post@leka.kommune.no

Søknadsfrist: 30.09.2023

Spørsmål kan rettes til kulturkontoret, tlf. 95223145.

Økonomileder og prosjektleder

Søknadsfristen er forlenget til 18. september.

Se utlysning her:

[LEDIGE STILLINGER - FORLENGET SØKNADSRIST](#)

Lærerstilling ledig

100 % fast lærerstilling er ledig for snarlig tiltredelse ved Leka barne- og ungdomsskole.

Spørsmål rettes til rektor Jon Einar Kristensen

Jon.Kristensen@leka.kommune.no

Telefon 947 89 169

Søknadsfrist 18. september 2023

Se fullstendig utlysning på kommunens hjemmeside.

Informasjon

Vi ber om at det ikke kastes våtservietter mm i toalettene. Dette skaper trøbbel for kloakkanleggene våre.

Det er kun dopapir som skal kastes i toalettet- IKKE NOE ANNET. Takk.

Teknisk

Gratis henting bilvrak mm

Er det interesse for henting av gamle bilvrak, båter campingvogner eventuelt andre større ting?

Vi må ha et gitt antall for å kunne få Containerservice til å hente dette gratis.

MELD DIN INTERESSE TIL LEKA KOMMUNE:

Mail: Annette.Pettersen@leka.kommune.no eller send sms/
ring telefon 46 88 10 79

Ved

Leka Hogstlag selger paller med ved fra fjorårets hogst. Det er fortsatt noen paller igjen. Det selges kun hele paller.

Spørsmål - Ta kontakt med Annette T. Pettersen 46 88 10 79.

Informasjon

Servicebygget ved Årdalsstrand og på Solsem stenges 18 september.

Servicebygget i Våttvika vil holdes åpent til høstferien er ferdig 15.10.2023

Leka kommune, teknisk

Innbyggerundersøkelse

Vi er opptatt av at innbyggerne i Leka får være med å påvirke utviklingen i kommunen. Sammen med Trøndelag fylkeskommune gjennomfører vi en innbyggerundersøkelse i september.

Innbyggerundersøkelsen gjennomføres i form av SMS-invitasjoner med link til web-spørreskjema.

Ditt svar vil bidra til å gi viktig kunnskapsgrunnlag for kommunens prioriteringer og veivalg fremover.

Vår samarbeidspartner, Respons Analyse, har ansvaret for den praktiske gjennomføringen. Respons Analyse vil trekke ut 2 vinner av gavekort på kr 500,- blant deltakerne i kommunen.

Respons Analyse vil sikre alle deltakeres anonymitet.



Ønsker du å være med?

Bli med på verdens største dugnad og gå årets viktigste søndagstur – meld deg som bøssebærer!

Ta kontakt med Beathe Mårvik, 951 09 887.

Merk datoen 1. oktober!

Å bo på Leka er fantastisk, men reiseavstanden til naboene i Rørvik og gjerne også Namsos er en utfordring. Fra 1. oktober skjer det ting – da åpner en måneds, for de reisende helt gratis, testperiode for ny hurtigbåtrute.

Som mange alt vet, lokale Metro-Opus er i samarbeid med blant andre Trøndelag fylkeskommune og AtB på gang med et nytt kollektivtilbud til og fra Leka. I hele oktober, altså fra søndag 1. til tirsdag 31., vil det kjøres en gratis testperiode.

Metro-Opus er nå i slutfasen med klargjøring av egen, helt ny og universelt utformet hurtigbåt. Nye «Metro Lekafjord» blir imidlertid ikke klar til 1. oktober. Derfor vil testperioden gjennomføres med MS «Råsa»; tilhørende Lovund Skyss.

«Råsa» er en oppgradert båt opprinnelig fra 2012, med kapasitet 43 passasjerer og servicefart 25 knop. testperioden vil det både være faste daglige avganger og mulighet for

bestillingsanløp. Rutetabellen for testperioden vil om noen dager ligge på nettsida til Metro-Opus:

<https://metro-opus.com/rutetabell-metro-testrute-980/>

Oppfordringen nå er at vi lekværinger setter oss inn i hva som er på gang i regi Metro-Opus. Og ikke minst at gratistilbudet testes ut for hva det er verdt – videre at reisende gjerne gir tilbakemelding på tilbudet. Målet er at «avstandsutfordringen» til og fra kommunen vår permanent skal bli så liten som mulig!



Bilde:

MS «Råsa» fra Lovund Skyss måler 15 meter, det samme som nye «Metro Lekafjord», men er med sin kapasitet på 43 pax noe annerledes rigget en det spesialtilpassede fartøyet som kommer.

KUNNGJØRING

I henhold til Lov om akvakultur av 17.6.2005 med forskrifter, legges følgende søknad ut til offentlig innsyn:

Søknad akvakultur i Leka kommune i Trøndelag

Søker: Mowi Seawater Norway AS

Søknaden gjelder: Arealendring

Søkt størrelse: uendret

Lokalitet: Slokkholmen Ø

Koordinater: Midtpunkt anlegg 65° 2.366N 11° 29.094E

Midtpunkt fôringsflåte: 65° 2.344N 11° 29.281E

Kontaktadresse: post@leka.kommune.no

Søknaden er utlagt til offentlig innsyn på Leka kommunes hjemmeside. Eventuelle merknader på denne lokalitetsplasseringen må fremsettes skriftlig og oversendes kommunen innen 1 måned fra denne kunngjøringen.

Takk til Linda Beate



Sist helg var det åpen bruktbutikk i Herlaughallen.

Både lørdag og søndag kunne man komme innom for å finne klær og ta en kaffeprat.

Arrangementet kom i stand på initiativ fra Linda Beate Ressem Johansen, som i månedsvis har samlet og lagret klær og utstyr.

Linda Beate har lang erfaring med innsamling og hjelpearbeid, og har tidligere jobbet med dette i Estland og i Sør Amerika.

Hun er også en av dem som har engasjert seg mye for å hjelpe flyktninger som har bosatt seg i Leka.

Det var derfor naturlig at klærne var gratis for ukrainerne.

Ellers var prisen kr 20 per plagg, og sammen med salg av kaffe og kaffemat, ga det en inntekt på ca. kr 3 000.

Vippsnummer #112774/Leka sokn ble brukt fordi Linda Beate er medlem av Leka menighetsråd, og menighetsrådet støtter tiltaket.

Og, som annonsert, vil inntekten i sin helhet bli brukt for å hjelpe våre ukrainske innbyggere.

Leka kommune og Leka menighetsråd retter en stor takk til Linda Beate for nyttig og hjertevarm hjelp!

Takk også til Tora Johansen som har stilt med rom til lagring, takk til alle som stilte opp med rigging og mat, og takk til alle som besøkte arrangementet.



Gudstjenester i Leka kirke høsten 2023

02.10	Leka kirke kl. 1200	Høsttakkefest v/ Josefine, Fredrik	Utdeling av bøker til 4, 5 og 6 åringer Kirkekaffe
05.11	Leka kirke kl. 1200	Allehelgensgudstjeneste v/ Josefine, Fredrik	Vi minnes våre døde
03.12	Leka kirke kl. 1200	Gudstjeneste v/ Josefine, Fredrik og Eldrid	LysVåken
17.12	Leka kirke kl. 1800	Lysmesse v/ Josefine, Fredrik	Konfirmantene deltar

En stor dag for Leka kirke

Torsdag 23.august 2023 ble det nye automatiske ringeanlegget i Leka kirke montert ferdig. Nå styres ringing, kiming og klemting via en håndholdt fjernkontroll. Her er det lagt inn forhåndsinnstilte ringinger, som for eksempel på julaften, da åpnes lukene og klokka ringer og kimer automatisk fra kl. 1700 til 1800 i henhold til Kirkemøtets vedtatte regler for bruk av kirkens klokker.

Den som har gjort dette mulig er Arild Magne Svendsen fra Leka, han har gitt en fantastisk stor og flott pengegave på hele 300 000 kroner til Leka kirke, øremerket montering av automatisk ringeanlegg.

Torsdag fikk Arild Magne Svendsen selv teste med fjernkontrollen at alt fungerte som det skulle, at lukene i tårnet åpnet seg og at klokken ringte.



Fra venstre kirkeverge Arild Hestø, Arild Magne Svendsen og kirketjener Mona Reppen.

Automatisk ringeanlegg bidrar til et mye bedre arbeidsmiljø med tanke på helse, miljø og sikkerhet for de ansatte. Nå trenger ikke kirketjeneren lengre kripe opp i tårnet og dra i

tauet for å få klokken til å ringe, eller klatre i stigen helt øverst i tårnet for å slå med hammeren på klokka. På vinters tid har det vært både luftig og hustrig å stå der oppe å ringe.

Leka menighetsråd og ansatte vil rette en stor takk til Arild Magne Svendsen for den utrolig generøse gaven.

Leka Sanitetsforening

No som høsten er i anmarsj, starter vi opp med møtevirksomheten på **Gammelskolen, Leknes onsdag, 13.09.23 kl 19.00**

Møtedatoer for høsten er 11/10, 8/11 og 13/12.

Vi ønsker oss flere medlemmer- og håper at kanskje sanitetsarbeidet vil være noe for deg. Det er givende å arbeide for kvinnehelse og barn. Gamle og nye medlemmer er hjertelig velkommen 😊

Minner også om fotpleien som Saniteten sponser kommunens pensjonister med en gratis behandling pr.år!

Ta med gevinst til utlodninga og møt opp for sosialt samvær over en kaffekopp og noe å bite i. ☕ 😊 Støtt opp om frivilligheten som er så viktig. Vel møtt!

Kirsti Østby

Leder i Leka Sanitetsforening

Turneteateret kommer:

Herlaughallen 25. oktober kl. 18.00

En familiemusikal om #familielykke og en fasade som slår sprekker

Billetter kan bestilles her: [Instamamma | Turnéteatret i Trøndelag \(turneteatret.no\)](#)



Kjære alle gode venner av Herlaugsgildet

Vi inviterer til årsmøte i Herlaugsgildet

Torsdag 28. september kl 1900

Sted: Gammelskolen.

Årsmøtepapirene blir lagt ut på Herlaugsgildets hjemmeside på Facebook

I tillegg kan årsmøtepapirene fås ved henvendelse til styreleder Ragnhild Kvalø

Mailadr. rakkakvalo@gmail.com eller telf. 97527925

I tillegg til vanlige årsmøtesaker vil det bli orientert om Herlaugsgildets framtidsplaner. Velkommen.

Styret

Geologiens dag på Leka:

Hagafjellet – vandring i Ørrovets rike - Søndag 10. september kl 1100 – 1600

Oppmøte: Parkeringsplassen Møssmørklubban på Kvaløya. (Kvaløyveien 130)

AVVIKLING AV KONTANTE INNSKUDD TIL OG UTTAK FRA MEDLEMSKONTO

Det foreligger en risiko for at det forekommer hvitvasking av midler gjennom kontante innskudd til medlemskonti samvirkelagene. Per i dag omfattes ikke samvirkelagene av hvitvaskingsloven og dette medfører at det ikke kan iverksettes nødvendige kontrolltiltak for å sikre at kontantinnskuddene ikke har opphav fra kriminell virksomhet der pengenes opprinnelse skjules.

Avviklingen av kontantuttak er primært begrunnet i å motvirke svart økonomi og skattesvik, ikke hvitvasking.

Fra sentralt hold er det derfor anbefalt at vi som samvirkelag avvikler ordningen med kontante innskudd og uttak. Overføring til/fra medlemskontoen skjer da fortrinnsvis via coop.no/medlemskonto der man kan overføre penger til/fra en bankkonto. Butikken vil kunne bistå med overføringen dersom det er problematisk å benytte nettløsningen.

Coop Leka avvikler mulighet for kontante innskudd og uttak fra 1. oktober 2023

For de kundene som generelt ønsker kontanter, tilbyr vi fortsatt cashback-tjenesten over kjøpesummen når kunden handler og benytter et bank- eller kredittkort med denne muligheten. Det er gebyrfritt, og beløpsgrensen er satt til kr 2 000.

2T Høst 2023

Vi starter litt forsiktig opp med trening på mandager nede på 2T.

Første dag er mandag den 11. september.

Vi starter kl. 1900

Det blir lett styrke og kondisjon.

Ta med innesko og vannflaske. Velkommen.



Ps. Har du spørsmål, kontakt Annette

AKTIVITETSKALENDER

September

Søndag 10.	Kl 1100-1600	Geologiens dag – Hagafjellet	Kvaløyveien 130
Søndag 10.	Kl 1300-1600	Valgting	Lekatun
Mandag 11.	Kl 1100-1630	Valgting – Stemmekrets 001 - Gutvik	Gutvik grendehus
Mandag 11.	Kl 1000-1900	Valgting – Stemmekrets 002 – Leka	Lekatun

